



KANCELARIA PREZYDENTA  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Sekretarz Stanu  
Adam Kwiatkowski

Warszawa, 2 marca 2019 roku

Uczestnicy i Organizatorzy  
Charytatywnego Balu Prezesa  
Federacji Polskich Organizacji w Wiktorii  
Wiktorija, Australia

Szanowny Panie Prezesie,  
Drodzy Rodacy,  
Szanowni Państwo,

serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w Charytatywnym Balu Prezesa Federacji Polskich Organizacji w Wiktorii organizowanym tradycyjnie w Domu Polskim „Syrena” w Rowville.

Dzisiejsze wydarzenie to jedno z ważniejszych spotkań polskiej społeczności mieszkającej w Melbourne. To miejsce spotkania ludzi, którzy dają wspaniały przykład patriotyzmu i służby Polsce. Państwa postawa świadczy o dużej wrażliwości i głębokim zaangażowaniu w sprawy, które są ważne zarówno dla Polaków, jak i Polonii australijskiej.

Cieszę się, że towarzysząc Pierwszej Damie podczas wizyty w Australii, mieliśmy okazję gościć w Domu Polskim „Syrena”, gdzie spotkaliśmy się z dziećmi i nauczycielami ze szkół działających pod egidą Federacji Polskich Organizacji w Wiktorii oraz z podopiecznymi dwóch najmłodszych Polskich Szkół Etnicznych. Ogromny szacunek budzi wykonywana przez Państwa misja i podejmowane działania, mające na celu promowanie i pielęgnowanie polskiej kultury, mowy i historii, ale przede wszystkim wsparcie mniejszych organizacji i placówek polskich.

Na ręce Prezesa Federacji Polskich Organizacji w Wiktorii, pana Mariana Pawlika, składam gratulacje oraz wyrazy wdzięczności za Państwa aktywność i pracę, która od przeszło 50 lat przyczynia się do kultywowania tradycji i obyczajów narodowych, przekazując w ten sposób dziedzictwo młodemu pokoleniu Polaków urodzonych w Australii. Dziękuję za podjęcie tak szczytnej idei oraz chęć niesienia pomocy polskim stowarzyszeniom znajdującym się w potrzebie.

Życzę Państwu wielu wrażeń i doznań artystycznych towarzyszących dzisiejszej uroczystości oraz pomyślności i wielu sukcesów w dalszej, społecznej pracy i w życiu osobistym.

Z wyrazami szacunku,